
  

Tabella 1: Quota spettante alle Province per l’anno 2012. 

 
  Parte A Parte B Parte C Parte D Quota 

spettante 
per il 2012 

       
PIACENZA Euro 23.125,10 0,00 56.315,82 50.070,36 129.511,28 
       
PARMA Euro 35.645,54 5.809,71 53.085,10 25.822,85 120.363,20 
       
REGGIO-EMILIA Euro 42.477,19 63.780,13 69.762,00 33.529,53 209.548,85 
       
MODENA Euro 56.304,39 46.345,34 56.020,55 45.454,08 204.124,36 
       
BOLOGNA Euro 80.026,24 87.416,53 38.172,40 44.664,06 250.279,23 
       
FERRARA Euro 29.529,95 11.652,83 49.729,66 17.212,54 108.124,98 
       
RAVENNA Euro 32.719,35 40.287,26 65.167,94 34.939,13 173.113,68 
       
FORLÌ-CESENA Euro 32.705,23 35.046,75 56.783,58 20.431,62 144.967,18 
       
RIMINI Euro 30.390,20 0,00 63.055,42 18.214,38 111.660,00 

      
       
TOTALE Euro 362.923,19 290.338,55 508.092,47 290.338,55 1.451.692,76
 
 
Tabella 2: Quota da assegnare e concedere alle Province per l’anno 
2012 al netto dell’anticipo già erogato. 
 

 
  Quota spettante 

per il 2012 
Acconto 30% già 
erogato per il  
2012 da dedurre 

Saldo 2012 

     
PIACENZA Euro 129.511,28 40.281,52 89.229,76 
     
PARMA Euro 120.363,20 35.536,31 84.826,89 
     
REGGIO-EMILIA Euro 209.548,85 64.808,44 144.740,41 
     
MODENA Euro 204.124,36 60.253,88 143.870,48 
     
BOLOGNA Euro 250.279,23 76.695,78 173.583,45 
     
FERRARA Euro 108.124,98 34.227,17 73.897,81 
     
RAVENNA Euro 173.113,68 52.970,77 120.142,91 
     
FORLÌ-CESENA Euro 144.967,18 48.212,18 96.755,00 
     
RIMINI Euro 111.660,00 34.229,08 77.430,92 

     
       
TOTALE Euro 1.451.692,76 447.215,13 1.004.477,63 



  

Tabella 3: Quota da assegnare e concedere alle Province a titolo 
di acconto per l’anno 2013. 
 
 

  Percentuale di 
riparto 

Acconto del 30% spettante 
per l'anno 2013 

    
PIACENZA Euro 8,92 38.853,38  
    
PARMA Euro 8,29 36.108,96  
    
REGGIO-EMILIA Euro 14,43 62.864,66  
    
MODENA Euro 14,06 61.237,31  
    
BOLOGNA Euro 17,24 75.083,77  
    
FERRARA Euro 7,46 32.437,49  
    
RAVENNA Euro 11,92 51.934,10  
    
FORLÌ-CESENA Euro 9,99 43.490,15  
    
RIMINI Euro 7,69 33.498,01  

    
     
TOTALE Euro 100,00 435.507,83  
 
 
 
Tabella 4: Quota complessiva da assegnare e concedere alle 
Province. 
 
 

  Saldo 2012 Acconto del 30% 
spettante per l'anno 

2013 

Totale da assegnare
e concedere 

     
PIACENZA Euro 89.229,76 38.853,38  128.083,14 
     
PARMA Euro 84.826,89 36.108,96  120.935,85 
     
REGGIO-EMILIA Euro 144.740,41 62.864,66  207.605,07 
     
MODENA Euro 143.870,48 61.237,31  205.107,79 
     
BOLOGNA Euro 173.583,45 75.083,77  248.667,22 
     
FERRARA Euro 73.897,81 32.437,49  106.335,30 
     
RAVENNA Euro 120.142,91 51.934,10  172.077,01 
     
FORLÌ-CESENA Euro 96.755,00 43.490,15  140.245,15 
     
RIMINI Euro 77.430,92 33.498,01  110.928,93 

     
       
TOTALE Euro 1.004.477,63 

 
435.507,83  1.439.985,46 

 

 


